

CONTROL PRINT LIMITED CIN: L22219MH1991PLC059800

Regd. Office : C-106, Hind Saurashtra Industrial Estate, Andheri-Kurla Road, Marol Naka, Andheri (East), Mumbai 400 059, Phone No. 022-28599065/86938900 E-mail : companysecretary@controlprint.com Website : waw.controlprint.com

NOTICE FOR THE ATTENTION OF SHAREHOLDERS OF THE COMPANY 29" ANNUAL GENERAL MEETING AND INFORMATION ON E-VOTING

The 29" Annual General Meeting ("AGM") of the Company will be held through Video Conferencing ("VC") / Other Audio-Visual Means ("OAVM") on Friday, August 21, 2020 at 04:00 p.m. (IST), in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder and the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, read with General Circular No. 14/2020 dated April 10, 2020, General Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020 and General Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020, and other applicable circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and SEBI (collectively referred to as "relevant circulars"), to transact the business set out in the Notice calling the AGM. Members participating through the VC / OAVM facility shall be reckoned for the purpose of quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.

In compliance with the relevant circulars, the Notice of the AGM and the standalone and consolidated financial statements for the financial year 2019-20, along with Board's Report, Auditors' Report and other documents required to be attached thereto, have been sent on July 27, 2020 to the Members of the Company whose email addresses are registered with the Company's website at https://www.controlprint.com and on the website of the Stock Exchanges, i.e., BSE Limited and National Stock Exchanges (e.g. files Limited at www.bseindia.com, respectively. The documents referred to in the Notice of the AGM are available electronically for inspection without any fee by the members from the date of circulation of this Notice up to the date of AGM. Members seeking to inspect such documents can send an email to secretarialofficer@controlprint.com. Instruction for remote e-voting and e-voting during AGM:

The Company is providing to its members facility to exercise their right to vote on resolutions proposed to be passed at AGM by electronic means ("e-voting"). Further, the facility for voting through electronic voting system will also be made available at the AGM and members attending the AGM who have not cast their vote(s) by remote e-voting will be able to vote at the AGM.

The Company has engaged the services of CDSL as the agency to provide e-voting facility. Information and instructions relating to e-voting have been sent to the members through email. The manner of remote e-voting by members holding shares in dematerialized mode, physical mode and for members who have not registered their email addresses is provided in the Notice of the AGM and is also available on the website of the Company and on the website of the Stock Exchanges.

The remote e-Voting facility would be available during the following period

Commencement of remote e-Voting From 9.00 a.m. (IST) on Tuesday, August 18, 2020 End of remote e-Voting Up to 5.00 p.m. (IST) on Thursday, August 20, 2020

The remote e-voting will not be allowed beyond the aforesaid date and time and the remote e-voting module shall be forthwith disabled by COSL upon expiry of the aforesaid period. A person, whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date, i.e., Friady, August 14, 2020 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or for participation at the AGM.

Manner of registering / updating email addresses is as below:

- Any person who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after the despatch of the Notice and holds shares as on the Cut-Off Date, may obtain the login-id and password for e-Voting by sending a request at helpdesk.evoling@cdslindia.com or may temporarily get their email registered with the Company's Registrar and Share Transfer Agent, Bigshare Services Private Limited, by clicking the link: https://bigshareonline.com/investorRegistration.aspx and following the registration process as guided thereafter. Post successful registration of the email, the members would get a confirmation on their email id. In case of any queries, members may contact Company's Registrar and Share Transfer Agent, Bigshare Services Private Limited through website https://bigshareonline.com/
- It is further clarified that for permanent registration of Email address, Members are required to register their Email address in respect of Electronic holdings with their concerned Depository Participant(s) and in respect of Physical Holdings with the Company's Registrar and Share Transfer Agent Mi's Bigshare Services Private Limited by sending an E-mail at investor@bigshareonline.com / shweta@bigshareonline.com or at Co's email id secretariatofficer@controlprint.com by following due procedure.

However, if a Member is already registered with CDSL for e-voting then existing User ID and password can be used for casting vote.

Members who have cast their vote on resolution(s) by remote e-Voting prior to the AGM will also be eligible to participate at the AGM through VC/OAVM but shall not be entitled to cast their vote on such resolution(s) again.

If you have any queries or issues regarding attending AGM & e-Voting from the e-Voting System, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com under help section or write an email to helpdesk evoting@cdslindia.com or contact Mr. Nitin Kunder (022-23058738) or Mr. Mehboob Lakhani (022-23058543) or Mr. Rakesh Dalvi (022-23058542).

All grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Manager, (CDSL,) Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafattal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslndia.com or call on 022-2305854243.

Control Print Limited

Place : Mumbai Reena Shah Date : July 27, 2020 Company Secretary & Compliance Officer

CONTROL PRINT .

कंट्रोल प्रिंट लिमिटेड

सीआयएन: एल२२२१९एमएय१९९१पीएलसी०५९८०० नौर, कार्यालयः सी-१०६, हिंद सीराप्ट्र, इंडस्ट्रीयल इस्टेट, अंपेरी-कुर्ता रोड, मरोळ नाका, अंधेरी (पूर्व), मुंबई-४०००५९. त्रध्यमी क्र. । ०२२-२८५९०६५/६६९३८९०० मिला companysecretary@controlprint.com वेबसाईट। www.controlprint.com

कंपनीच्या भागधारकांच्या माहितीसाठी सूचना २९ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा आणि ई-व्होटींगवरील माहिती

एजीएम बोलाजगान्या सूचनेत मांडलेले कामकाज करण्याकरिता कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या सर्व प्रयोज्य तरतुरी आणि त्याअंतर्णत बनवलेले नियम य सिक्युरिटीज औड एक्सचैंज बोर्ड ऑफ डीटेया ("सेवी") (लिस्टींग ऑफ्लिपेजन्स ऑड डिस्क्लोजर रिक्वायपर्येटस) रेज्युलेकन्स, २०१५ सहवाचका निगम व्यवहार मंत्राराय (''एमसीए'') आणि सेवी ने जारी केलेल्या दिनांक ०८ एडिल, २०२० चे जनरत सर्क्तर क्र. १४/२०२०, दिनांक १३ एफिल, २०२० चे जनरल सर्व्युलर क्र. १७/२०२० आणि दिनांक ५ मे, २०२० चे जराल सक्वेलर क्र. २०/२०२० आणि अन्य प्रयोज्य सक्केलर्स (एकतित उद्धेग्ध "संबंधित सक्केलर्स") च्या अनुवालनात कंपनीची २९ वार्षिक सर्वसाधारण सभा ("एचीएम") सिटिको वर्रेन्करन्सिंग ("क्लेसी")/अटर ऑडिओ व्हिन्युअल मिन्स (''ओएकीएम'') मार्चत गुक्रवार, २१ ऑग्स्ट, २०२० रोजी सं. ०४.०० वा. (भा.प्र.चे.) होईल. व्हीसी/ओएव्हीएम सुविधेमार्फत सहभागी होगाऱ्या सभासदांना कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १०३ अंतर्गत रामसंख्या पूर्वतेकरिता विचारात पेतले जाईल.

संबंधित सर्व्युलर्सच्या अनुपालनांत, एंगीएमची सूचना आणि आर्थिक वर्ष २०१९-२० साठी अलिप्त आणि एकतित विसीव विवरणे त्यासह संचालक मंडळाच्या अहवाल, लेखापरीसकांचा अहवाल आणि त्यास जोडणे आवरयक असलेले अन्य दस्तावेत्र ज्यांचे ई-मेल ॲड्रेसेस कंपनी/डिपॉझिटरी पार्टिसपंटस कडे नॉट्वले आहेत त्या कंपनीच्या सभामदांना २७ जुलै, २०२० रोजी पाठवले आहेत. वरील दस्तावेज कंपनीची वेबसाईट www.controlprint.com वर आणि स्टॉक एक्सचेंडेसच्या महण्येष बीएसई शिमिटेड आणि नेशनत स्टॉक एक्सचेंड ऑक इंडिया शिमिटेड च्या वेबसाईटस अनुक्रमें www.bseindia.com आणि

<u>mmw.rseinda.com</u> वर सुच्छा उपलब्ध आलेत. एजीएमच्या मुचनेत उद्वेख केलेले ट्रस्तावेज छा मुचनेच्या वितरपाच्या तत्तखेपासून एजीएमच्या तारखेपवैत सभासदांकदून कोणतेही युरूक न पेता निरीक्षणाची इसेक्ट्रॉनिक पण्ट्रतीने उपलब्ध असतील. असे दस्तावेज वप् इच्छिणाऱ्या समामदांनी <u>secretarialofficer@controlprint.com</u> वर एक ईमेल पाठवावा.

रिमोट ई-व्होटींग आणि एजीएम मध्ये ई-व्होटींग साठी निर्देश:

कंपनी तिच्या सभासदांना इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून संगत करणे उस्तावित असलेत्या ठरावांवर मत देण्याचा (''ई-व्होटींग'') त्यांचा अधिकार वापरण्याकारताची सुविधा पुरवत आहे. पुदे, इलेक्ट्रॉनिक व्होटींग सिस्टीम मार्पत मतदानाची मुविधा एत्रीएममध्ये सुष्टा उपलब्ध करन दिली जाईल आणि ज्यांनी तिमोट ई-ब्होटींगने त्यांची मते न दिलेल्या एजीएम ला हजर राहणाऱ्या सभासदांना एजीएममध्ये मत देणे शक्य होईल.

ई-व्होटींग मुविधा पुरवन्याकरिता एजन्सी म्हणून कंपनीने सीडीएसएल ची सेवा घेतली आहे. ई-व्होटींग शी संबंधित माहिती आणि निर्देश ई-मेल मार्फत संधामदांना पाठवले आहेत. डिमटेरिअलाईन्ड प्रकरे, प्रत्यक्ष प्रकारे रोअर्स पारण करणाऱ्या सभासदांनी. करावयाच्या रिमोट ई-व्होटींग ची आणि ज्यांनी त्यांचे ई-मेल अँद्रेसेस नोंदवले नसतील त्या सभासदांसाढीची पष्टत एत्रीएमच्या सूचनेत दिले आहेत आणि ते कंपनीच्या वेबमाईटवर तसेच स्टॉक एक्सचैंबेसच्या वेबमाईटवर सुच्दा उपलब्ध आहेत.

रिमोट ई-व्होटींग खालील कालावधीत उपलब्ध असेल.

रिमोट सुरुवात	ई-व्होटींग	षी	मंगळवात, १८ ऑगस्ट, २०२० रोजी स. १.०० वा. (घा.प्र.चे.) पासूत्र गरुवार, २० ऑगस्ट, २०२० रोजी सं. ५.०० वा. (घा.प्र.चे.) पर्यंत
रियोर है.	- क्टोरींग भी स	माभी	गरवार २० ऑगस्ट २०२० रोजी मं ५ ०० वा. (भा प वे.) पर्यंत

उपरोक्त तारीख आणि वेजेनंतर रिमोट ई-प्लोटींगची परवारगी नसेल आणि उपरोक्त कालावधी संपत्यावर सीडीएसएस कटून रिमोट ई-व्होटींग मॉडपुल निष्क्रिय केलं जाईल. केवज गुक्रवार, १४ ऑगस्ट, २०२० ह्या कर - ऑफ टेट रोजीस मधामदांच्या गेंटवरीत किया दिपांडिटरीय देवत असमेस्था माधार्थी मानकांच्या गेंटवरीत ज्यांचे ताव नींदवतेले असेल ती व्यक्तीच रिमोट ई-च्होटींगची सुविधा बायरच्यास किंवा एबीएम मध्ये सहभागी पासाठी हरकदार असेल.

ई-मेल ऑड्रेसेस नॉड्यक्याची/आछतन करक्याची पध्डत खालीलप्रमाणे आहे:

मूचना पाठबत्यानंतर कोणत्याही व्यक्तीने कंपनीचे शेअर्स संपादित केले असतील आणि कंपनीची सभासद बनली त्त व कर-ऑफ टेट रोबीस रोअर्स धारण करत असेत, ती <u>helpdesk.evoling@cdslindia.com</u> क एक विनंती पाठवून ई-म्होटींग साठी साँगीन आयटी आणि पासवर्ड मिळवू राकतात किंवा कंपनीचे रविस्ट्रार और रोअर ट्रान्सकर एवंट, विगरोअर सर्चिहंसेस प्रायस्ट्रेट सिबिटेट कडे सिंक। https://bigshareonline.com/treestor/Registration.ascs का क्लिकींग करन ग्यानंता दिलेल्या मार्गदर्शनानुसार सेंद्रकी प्रक्रिया अनुसारन तालुरते त्यांचे ई-मेस सेंद्र्य शकतात. ई-मेस यो यशस्यी नोंद्रकी केस्वानंतर, सभासदांना त्यांच्या ई-मेल आवडी वर त्याची पुष्टी मिलेल. कोषतीही चौकशी करावची असत्वास, सभासद वेबसाईट <u>https://bioshareonline.com/</u> मार्चन कंपनीच्या रविस्ट्रार औड शेक्स ट्रान्सफर एवंट, बिगशे आ सर्व्हिसेस प्रायप्टेट निषिटेडशी संपर्क साथ शकतात.

पुढे स्वप्ट करावांत केते की, कावमस्वरूपी ई-मेल ऑड्रेस नोंट्क्यासाडी त्यांचे ई-मेल ऑड्रेस इलेक्ट्रॉनिक पारणंच्या बाबतीत त्यांच्या संबंधित डियांडिटरी पार्टिसिप्टस कडे आणि प्रत्यक्ष पारणाच्या बाबतीत तितसर प्रक्रिया अनुसनन कंपनीच्या रिवस्ट्रार औड होअर ट्रान्सकर एवंट वे. बिगरोअर सर्व्हिस प्रायपेट तिविटेड कडे एक ई-मेल investor@bigshareonline.com/shweta@bigshareonline.com येथे पाठवृत किया कंपनीया ई-

मेल आपडी <u>secretarialofficer@controlorin.com</u> पेथे केंद्रणी आसरफ आहे. तथापि, वर एखादा स्थासद ई-म्होडींग साडी सीडीएसएस कडे आधीय मेंद्रणीकृत असेल तर का देण्यासाडी स्थ्याचा युक्त आवडी आणि पालवर्ड वायला वेईस.

एनीएथच्या आधी रियोट ई-व्होटींगने ज्यांनी हरायांवर त्यांचे मत दिले असेल ते सभासद सुध्दा ब्हीसी/ओएपहीएम मार्फत एजीएम मध्ये सहभागी होण्यास पात्र असतील परंतु पुन्हा अज्ञा ठरायांवर त्यांचे यत देण्यास ते हक्कदार नसतीत्त.

एजीएम कप्ने हता राहण्याच्या आणि ई-व्होटींग सिस्टीम द्वारे ई-व्होटींग बाबत तुम्हाला काही चीकजी करावची असेल किंवा समस्या असेल तर तुम्ही हेल्य सेवसन अंतर्गत वर उपलब्ध क्रिक्टेंटली आस्वट क्येरचन्त ("एकप्रव्युत्र") आणि ई-प्योटींग वॅन्युअस पातू शकतात किंवा एक ई-मेस helpóssk evotno@ossinda.com वर सिंह् शकतात किंवा श्री. लिति कुंटर (०२२-२३०५८५३८) किंवा श्री. मेहचुव सम्रानी (०२२-२३०५८५४३) किंवा श्री. राकेश दक्षणी (०२२-२३०५८५४२) यांच्याशी संपर्क

इतेन्द्रप्रिनेक माध्यमातून कटवन सुविधेशी संबंधित सर्व तकारी श्री. राकेश दळवी, वीनेवर (सीटीस्सव्स), सेंट्रल डिपोश्विटरी सर्विहेस (शेंडिया) तिथिटेड, ए विंग, २५ वा मजसा, बीरवीन प्युच्येन्स, मफतसास मिस कंपाऊंड, एर. एव. जोशी मार्ग, लोअर परळ (पूर्व), मुंबई-४०००१३ येथे कराज्यात किया <u>belodesk evoling@crislindia.com</u> बर एक ई-मेल पाठवाचा किया ०२२-२३०५८५४२/४३ वर कॉल करावा.

कंट्रोल प्रिंट लियिटेड

सरी/-रिना साह

ठिकामः मुंबई

दिनांक: २७ जुलै, २०२०

कंपनी सेक्रेटरी आणि अनुपालन अधिकारी